
Uchwała Nr XXXIII.419.2017 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 23 sierpnia 2017 r. 

 

 

w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Parole 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 

r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z  2016 r.  

poz. 296 ze zm.)  

 

Rada Gminy Nadarzyn uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Po uzyskaniu zgód właścicieli działek przylegających do działki drogowej oznaczonej 

numerem ewid. 51/22, położonej na terenie wsi Parole, nadaje się nazwę ulicy Aleja Wiśni. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz opublikowaniu              

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


